
UCHWAŁA NR 186/XXX/2013
RADY GMINY W STARYM DZIKOWIE

z dnia 5 czerwca 2013 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Stary Dzików 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z póź. zm.) Rada Gminy Stary Dzików uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Stary Dzików w brzmieniu określonym w załączniki 
do niniejszej uchwały. 

2. Deklarację o której mowa w ust. 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy 
Stary Dzików w następujący sposób: 

1) pisemnie lub, 

2) za pomocą środków komunikacji elektronicznej przez elektroniczną skrzynkę podawczą z zastrzeżeniem § 2, 

3. Określa się, iż pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składa 
się w terminie do dnia 31.07.2013 r. 

§ 2. 1. Dopuszcza się składanie deklaracji we wszystkich formatach wymienionych w Rozporządzeniu Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 roku w sprawie sporządzenia pism w formie dokumentów 
elektronicznych, doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii 
dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2011r. Nr 206, poz. 1216) 

2. Układ informacji i powiązań przesłanych deklaracji określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 
elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr 163/XXV/2013 Rady Gminy Stary 
Dzików z dnia 16 stycznia 2013 r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Stary Dzików 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województw 
Podkarpackiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Eugeniusz Kantor

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: QRFJV-KYHZK-ULQNX-AIULY-RMTVJ. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr 186/XXX/2013

Rady Gminy w Starym Dzikowie

z dnia 5 czerwca 2013 r.

Id: QRFJV-KYHZK-ULQNX-AIULY-RMTVJ. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Id: QRFJV-KYHZK-ULQNX-AIULY-RMTVJ. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Id: QRFJV-KYHZK-ULQNX-AIULY-RMTVJ. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QRFJV-KYHZK-ULQNX-AIULY-RMTVJ. Podpisany Strona 4



Id: QRFJV-KYHZK-ULQNX-AIULY-RMTVJ. Podpisany Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



